Thackston, Jr.
and Hossein Ziai
Mazda Publishers 1999

گوی و چوگان یا حالنامه، اثر عارفی هروی
متن فارسی و ترجمه انگلیسی
به کوشش ویلر تکستون و حسین ضیائی
ناشر: مزدا، ۱۹۹۹
۲۷ + ۲۷ ص متن + ۱۳ ص مقدمات

و ۵ ص مؤخره

متن فارسی گوی و چوگان، اثر عارفی (متوفی ۸۵۳/۱۴۴۹) و ترجمه موازی صفحه به صفحه آن، کار مشترک دو دانشمند امریکایی و ایرانی، سومین اثر از سری «سنت‌های فرهنگی» (Intellectual Traditions) در سلسله انتشارات «کتابخانه ایران» (Bibliotheca Iranica) است که به صورتی زیبا با جلدی آراسته به یک مینیاتور منتشر شده است.